2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017
                                                                               № 221
станица Журавская

Об утверждении перечня общественных кладбищ
Журавского сельского поселения Кореновского района,
на территории которых предоставляются места для создания
семейных (родовых) захоронений
В соответствии со статьей 22 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,                           администрация Журавского сельского поселения Кореновского района              п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень общественных кладбищ Журавского сельского поселения Кореновского района, на территории которых предоставляются места для создания семейных (родовых) захоронений (приложение).
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 28.11.2017   № 221
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных кладбищ Журавского сельского поселения
Кореновского района, на территории которых предоставляются места
для создания семейных (родовых) захоронений

	№ п/п
	Наименование кладбища

	Местонахождение кладбища (адрес)
	Кадастровый номер земельного участка, на котором размещено кладбище

	1
	Общественное кладбище Журавского сельского поселения Кореновского района
	Краснодарский край, Кореновский р-н, Журавское с/п, ст. Журавская, юго-восточная окраина ст. Журавской

	23:12:0401010:260

	2
	Общественное кладбище Журавского сельского поселения Кореновского района
	Краснодарский край, р-н Кореновский, Журавский западнее ст. Журавской с/п,

	23:12:0401013:12

	3
	Общественное кладбище Журавского сельского поселения Кореновского района
	Краснодарский край, Кореновский район, Журавское с/п, местоположение в 0,5 км от ориентира по направлению на юг
	23:12:0401019:122

Исполняющий обязанности

главы Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       Т.И. Шапошник
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 28.11.2017 № 221
«Об утверждении перечня общественных кладбищ

Журавского сельского поселения Кореновского района,

на территории которых предоставляются места для создания

семейных (родовых) захоронений»
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист

     Г.Н. Андреева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    Т.И. Шапошник